
Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali della Provincia di Latina
Elenco nominativi di tecnici per la costituzione di Commissioni Agrarie

Prima iscrizione

(Iscriz. a Latina)
Numero Albo

1 Dott. Agronomo LIVIA ARMANDI      

Armandi Livia Scienze Agrarie 17/11/1988

Ascoli Piceno (AP) 12/06/1956 Latina (LT) Via M. Siciliano, 10 (26/07/1995)

RMNLVI56H52A462F livia.armandi@istruzione.it N° 101

334 6269340 l.armandi@conafpec.it

2 Dott. Agronomo SIMONETTA DARIO 

Dario Simonetta Scienze Agrarie 07/01/1994

Napoli (NA) 24/06/1964 Latina (LT) Strada del Quinto, 375 (08/03/2010)

DRASNT64H64F839Z simonettadario@gmail.com N° 172

338 8913073 simonetta.dario@pec.it

3 Dott. Agronomo MAURIZIO MORANA  

Morana Maurizio Scienze Agrarie 26/07/1995

Tripoli (EE) 11/12/1962 Latina (LT) Viale Le Corbusier, 39

MRNMRZ62T11Z326Z maurizio.morana@libero.it N° 100

06 23326136 - 328 6286161 m.morana@epap.conafpec.it

4 Dott. Forestale ANDREA NICOTRA 

Nicotra Andrea Scienze Forestali e Ambientali 19/01/2009

Latina (LT) 22/11/1982 Latina (LT) Via Alfieri, 19

NCTNDR82S22E472I andreanicotra@virgilio.it N° 165

0773 369048 -335 1531892 andrea.nicotra@epap.conafpec.it

5 Dott. Agronomo IGOR TIMPONE    

Timpone Igor Scienze Agrarie 07/07/1994

Roma (RM) 09/03/1959 Latina (LT) Via Giusti, 2 (31/05/1995)

TMPGRI59C09H501P timponeigor@gmail.com N° 98

338 7760012 timponeigor@epap.sicurezzapostale.it

1 Dott. Forestale ANDREA BOSCO

Bosco Andrea Scienze Forestali 01/03/1996

Tagliacozzo (AQ), 27/02/65 Aprilia (LT) Via Muzio Clementi, 58 (15/05/1997)

BSCNDR65B27L025W bosco.andrea@tiscali.it N° 108

06 92732160 - 347 0153597 a.bosco@epap.conafpec.it

2 Dott. Agronomo STEFANO CERULLO      

Cerullo Stefano Scienze Agrarie 07/04/1992

Aprilia (LT) 16/07/1966 Aprilia (LT) P.zza Don Luigi Sturzo, 2

CRLSFN66L16A341S stefanocerullo@libero.it N° 81

0773 600736 - 346 8412811 stefanocerullo@epap.sicurezzapostale.it

1 Dott. Agronomo FRANCESCO BERNARDI 10/06/1994

Bernardi Francesco Scienze Agrarie

Roma (RM) 21/09/1965 Cori (LT) Contrada Colle Illirio,1 N° 93

BRNFNC65P21H501F agronomobernardi@gmail.com

06 96620077 - 347 4740002 f.bernardi@epap.conafpec.it

1 Dott. Agronomo GIOVANNI CAPOTOSTO    

Capotosto Giovanni Scienze Agrarie 17/04/1998

Fondi (LT) 14/02/1956 Fondi (LT) Via Valmaiura, 8

CPTGNN56B14D662B latina.servicesas@gmail.com N° 118

0771 503854 - 337 778921 g.capotosto@epap.conafpec.it
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1 Dott. Agronomo GIUSEPPE TOMAO

Tomao Giuseppe Scienze Agrarie 21/04/2004

Formia (LT) 23/11/1958 Minturno (LT) Via Appia, 199

TMOGPP58S23D708M giuseppe.tomao@libero.it N° 143

0771 614399 - 335 6834201 g.tomao@epap.conafpec.it

1 Dott. Agronomo BIAGIO CARNEVALE

Carnevale Biagio Scienze e Tecnologie Agrarie 23/09/2011

Terracina (LT) 10/02/1982 Monte San Biagio (LT) Via Carro, 31

CRNBGI82B10L120Z carnevalebiagio@virgilio.it N° 180

0771 569168 - 333 2489058 b.carnevale@conafpec.it

1 Dott. Agronomo ANGELA CIOTTI 

Ciotti Angela Scienze e tecnologie delle produzioni animali 12/03/2007

Latina (LT) 04/12/1979 Roccagorga (LT) Corso della Repubblica, 44

CTTNGL79T44E472Z ciottiangela@gmail.com N° 158

0773 958042 - 340 5231223 angelaciotti@pec.it

1 Dott. Agronomo ALBERTO BONO 

Bono Alberto Scienze Agrarie 11/03/1998

Latina (LT) 05/08/1969 Sonnino (LT) Via Appia Antica Ora (05/02/2002)

BNOLRT69M05E472M bonoalberto@libero.it N° 136

0773 947123 - 338 5437090 a.bono@epap.conafpec.it

1 Dott. Agronomo STEFANO PROIETTI  

Proietti Stefano Produzioni animali 04/03/2013

Terracina (LT) 17/02/1983 Terracina (LT) Via Guardiola, 10
PRTSFN83B17L120C stefano.pro@hotmail.it N° 187

327 2498273 s.proietti@conafpec.it
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